09.08,2024

АДМИНИСТРАЦИЯ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИJI

прикАз

г. Симферополь

О проведении районньж методических объединений

]ф 725

На основании годового плана работы управления образования администрации
Симферопольского района, МБОУ ДО кЦДЮТ> с целью организованного начi}ла 202412025

учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести районные методические объединения учителей-предметников с 19 августа по

28 августа 2024 года на базе МБОУ: кМирновская школа М2>, Молодежненская щкола Jф 2),
<Скворцовская школа>, <Первомайская школа), <Родниковская школа-гимназия), дошкольных

учреждений на базе МБДОУ <,Щетский сад <Солнышко> с. Мирное согласно графику
(приложение).

2. !иректорам МБОУ: <Мирновская школа J\Ъ2> (Мокрущина О.Н), кМолодеrкненская

щкола NЪ 2>> (и.о.Бучацкий А.И. кРодниковская школа-гимназия) (Акуратова М.В..),
<Скворцовская школа> (Щузенко В.Г.), кПервомайская школa> (Янковская Т.С.), заведующему
МБДОУ <,Щетский сад кСолнышко) с. Мирное (Куршакова Ю.С.) обеспечить условия для
проведения меропри ятий.

З. Администрации МБОУ:
3.1. обеспечить явку участников методических объединений учителей-предметников;
З.2. провести инструктажи по охране труда и антитеррористической защищенности с

педагогическими работниками-участниками методических объединений уrителей-
предметников с записью в журнаJIе регистрации инструктажей.

4. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора
МБОУ ДО ЩДЮТ> Р.Ф.Лаврушкину.

5. Контроль за выIIолнением данного приказа возложить на директора МБОУ ДО (ЦДЮТ)
Т.Н.Кирияк.

Заместитель начальника управления образования

[д
Лаврушкина Р.Ф.

А.А.Поддубная

- )
rб
ý)
lE'.
Еl
Б

rб

tr
(ъ

Ф

t

ý)

о

ЕF

N
z
l-
Фlоъч

l

Фа
aаЕl
N

ol
d
Фь
l

Ф

l

l.l
(ъ
Ll
Ф
l

tъ
}rz
а очElri,_t

-i.liлНVý хБ ýБ .:tr Е; FЕ хЕЕ хН g
ý Ёи ý
ЕOýФJ 2 Ьх
; lо'ъ

=Ц\)Р'6tъ N)x ý
N,J (лБ пФр,ibJ Ei:ýýFtц

Ер

tQto
^ ^о --)rYaС)OЭх:Е о

ýЁ,g аЁя Е Е.?ё а Ё
-dФФ-1бФоу'olo =xтtr'ý)
бЕ9
ц Н БtigЕЁg
чЕ-_оYх*лi,Фý

рФоtrрЕ й
,]Piýр=и
ýо":]
Ён,dыý-Ф
Ьо :Ё J:]хызэо
Фý

,бч^
рФо
sЧ ol
ф,lэФ

ц
;аоX.l
З.шхN)

N) iiýб
[Jлri
Б9ниЕ;ч8ý
оlY!о*ьо о.+<*ý
.оdtq;i

йбХý(

\о

iч
.)Jр

J
Фz

?

FФ\J
цнчlqзоФo,1ЁоффОоv.)

о
лоlчФпQrlt

оЕýоtч х--Еобнойol !(

ЕЗ,=
оФ
ý)л*ойЦ o\Еogdý
Хýý

-р
(,J

r

х

I.J

t)ý
l.J
t\)

ч
Фol
оz
El

l?lч

bJ

р

оtl
в9

ро х лUUlU
г.J Е 0r \J
tб

=
ol

ýо оOolx
tJъ о(лфi(}) в)чоaодффоФф"6о
olFloo.lцеА9
;сг-l;ьто^
-lйхo-!;itJ^фу!ч Ех

! q
д - J
ý * 9
БFlФ
ý).Dl
ЕЕэ
)а .' -ro

х> ф9ý)

АtЕф)а

bJ

р
ЕЁ|.l

аЁ

bJ
ь.)
t9
Ф1чо,l
вэ

оa.о (]
FU
Jp:] JЁсdФ:Би

olо
;FD

l
tЕa

Фо*.lB
оlф

Ф}е

ФЁФФ}iatъв

Нль
а ь,ЕнЕ\2

-L.iо
о
,{рЕ

6,т о >
! Е ь

Е э,БýнýбЕq
ч:Jн

-ч*ý( i-.,l о о

ý Ё ЕЁ(эяЕЕ
ххьсоо
:Fl

6,т о >ь Е ь3ý(Её9 нёЁ*ýФiqv:Jн Е9ýý(iJo оý)|lBЕ Е 9Еч(чнцЕьýххý
v vuн
-cj

tr^?HBs

"} )> Ег]UE
tJ Д l_/

2о
lo' ФI.J о\,я

|) Р
ý}f??
.D iE

оо-ЁБ,бйр
й ]-iоýхý
aо

a
tD,lаl
Ф

х
t

оFl

Еd

р
р

lэa
iрJо
ЕЁр
бь

ооо

Ф
ЕЕр
frч
?

?
l-\чо
F]р

#
ФФ
td

р

Флчqýд
л9Ul\JNJE \J

Rоý6 ol
Е'8 ва_ 8Ф о NJ,o d+ ооо]aлФýоl9Ф.z Н Е 9удi=рвц6ýцде в 9, Б Б
Рlr!Цф-j
ЧlбQ=-}q;х<ЧЁсХ
H-J

аidYх!2л л н (uг чч э
X9Y,.rX

JfлЕi{

оф9ЧР
9=в)лi
лi=цJЁЁй ýЕЁ
Е8 ý:ёý; х бЁФzл j}

=ýл
wýww

tJоtJý
N)
t\-)

ч
ol

-о
}rч

2чlъ
й
u

-и
(,
о

фо-о
Ф

Фz
Ф

оо
о

Ф

р,б(rфофсЕзеовrо:

холо
-lц
нф
+aD

Xr,
Ф
ьэR
tsз
.lý j

гJg
tJ9|Ф

ч
Фol
Jr

?
-о
}rч

9 J ^olo-
рххярьйБg
ýБЕtп!ý
N)о
N)ý
N)

t9oUtЭчý9
Ф o\:E
оlй х

<о
ý 9ёqЁ9

о=

ро
^ооlл

хЕ 6ýФýо о
боlQ
b.J rб чив 8,

оФл
рЁ ё
^r;v:-zv,}<
-lй-

Е хъ
чб

9i,ор
бр
Фц
)qФхýх

о}r^ч^оlч - д a

Б ё Fg.а
Sё g ЕЕРЁu' ы9tsЕ ЁБЕ*эФ

ЕЕ ЁЕ фЁх" ЕgIЁ(А8ъ
9 - -

i

Б ЁЕ а
iEfb ýrооэirрl,Ёr-
ФЕ,о;-l

ý Е =ЕЕхх ýяФБхчр
;iч фýъ ЁоýtЕtрýи

bJ
г.Jý
N)
ttJ9|
ч
Ф
o\
о

-о
!ч

3lрлF.i \-/
Фоlz
.l

ооol
Ф

wд

оо
JоyiolX

Е
Фоol
Ф ts,lc,J .6оФ
ý л;Е
=Ё
х}а

-р
(,
рн
laх
ф
N
ý,)ý
NJо
ý.)

lи
lчl-clФlo\
lElo
l<
l .,r
lolHlчlv

(л)

=ol
о
ol
Ф

*о
l
х

.Ф
aDts
ЧФ
й}а

чоо
о.]

лl

aloll

"lоlololо
Е

оЁ
ýах

Ф

}rр
Фр

ý
o\

чоn

t9Ф
tJ л
чоlрЁ
Ёа

Ul

aD (,
OlO

<cj
х.ЕqtrчХ

о
']

(,
ь
)ах
ф

'р' Хаý(ts-l l;

ы р

uJE0D !л

еб
)ýо

tr^?t] :z l+лSп
\Jý

БЕ ч2оlo' Фl.J о\,хрý

tr^?Е>>з tч
= ч ч
2Еlo' (ррхvid

Ф
олýц

l_iHý

а9-ЕH+Jv
Е^
Еяфр
bq

ёА:z
Е Sы
ЕЁ ?2оlo' Е!N)ovxý

ta

ё^>
Е <й9ýлiiF; vФй<
2оlo' tЕ

уя
ý

ЁА?!] :z l+
^,ъуlqJýл,

БЕ й2о
lo' Ф

уя
ц

Фро
Ё
Ф
Ф

9
а

?
о
"6ol
Fd

ь

rc,
о
Е

ох
ý]
ьа

гп

l"

ts
ф

Fб

El

tdр

id
Ё{

хч
l
tл

Ф

о
!r]
р

о
к
9

о

rц(-
E,l

rc
Ф

х

L-

оol

оооol
Ф

ооlЕх

tJo ý
г-)Ё о
{Ф:jро;
ооlБ
г..) ! +иФ;
(zXO

ФФUo\a
T(D

iй
Yхцч

л:о
l1Ф2ý
фФ
EU

Хtр

ФФЕ

ololl
ЕlHl
Ф]оol
р(,
Ф
ýD
Ёо
l
tг

Е
х

aр
(,
н
х

tJ
ý.Jý
N)
L-)

ч
Ф
о\
о

-онч
лl
L,

1Э
-]

uJ

ч
Ф
о\

l

Фiодо
о)FlБиоtоор
ý(
Еф
о t\)

Ф t-)

t.')

t\)

)vЁ9olx
оо?cD

-чФ
Evi/iE"о

".1сЕо

O.fхс)

J*aьд
J v

оý-о

лl

ololl
ol.)lololl
aDl
:El
ol.)l,ll
иlх|rl'о
Ф

р
Ф
t0

}е

ч
о
о\
о!

or,oЕФrьа€
о\ (ч

(})

о

l
Ф
l
Ф

Хо'
х

а9
_.' rl

*v
Фь
х

фФ

а5:
tl):ol

ец
:ахххýб
.Ё ol
l99
г.J х
fоQo iБ9х(J,-E
чД
*6t
оlчi
J?.1я
QоtDЗш=Фл
оа'*
чг* е

-ЁхЕ

оо
о\
Ф

оJЕх

l
Ф

нр
Фр

la

оо
ol
Ф

оJЕх

о
1р
iE
(,
рJi

ч
Ф
о\
о

-
rч

lч

оо^olo\a
ъъ й

ф(J)ооЕфреFl .lФФ
йlЁоЕЕо
бооlхзgоЕdfo
-rбоFDoJЕЕi(rоýс).trрýиtDхФбt
чн Б

Еа Е
iiqýg s
л*LБЕъLпхs

^lol
o\l
ооо
o.l
Ф

ооЁчх

Фч
он
Е0
р)
:Е

}е

х

роOoltJtr
tФроOol
NJ :оиРчо
а_чUl-+о

ltг
-U )l
ч

о
'.]

(,
р

laх

sl.Ёlolalrol
чl
Ё
Е0
Ео

Iz
Фlон
Фо
(D

о

Ф
.trр

Ф

фо

оо
?

о
>1

р

(,

ф

о-о

J
р

tJ
bJý
l.J
[J
Lal

ч
Фol
о-
-
нр

ц
оФt] 'оý)ФYо

р
ол
}а

Ё^?Н 1-1 ь>
Е,JйjQл
:=,9ч

-=
р.
охр
}а

trА?з:zЁ
а аж-ч
аьýхv

Ф
ох
Фý

ЕýЕ
Е8
у8

Ьа

tr^?ннЁ
^#и9 *
=

ч
Ф
Ф

х
)е

.ль
БуЕtЁ.FFdiп-

оЕ]хо

Е^7цЁýЕ Sи(-) очч
йr (Dýхvid

о
охрЕ

ё^?
Е 5RЁЕ <
за
уЕ

ьа

ts]оо
н
Ф
ЕЁр
Jr

3

о
ý)
3ч
Ёо
tЁр
F

р

QJ
3

lб
Ф
3
Ф
F]
о
tdр
Ё{

i,

цl
F.{lр

чнн

р

,А